
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              
                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 24/01/2013 al 07/02/2013 

                   
                  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina Daga

    
     DELIBERAZIONE  N°84 del 23/01/2013

OGGETTO:  “PROCEDURA  APERTA  D’APPALTO  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO  DI  SOMMINISTRAZIONE  DI  LAVORO  TEMPORANEO  DI  PERSONALE 
APPARTENENTE  A  RUOLI  E  QUALIFICHE  PROFESSIONALI  DIVERSI,  PRESSO 
STRUTTURE  VARIE  AZIENDALI,  PER  IL  PERIODO  DI  MESI  DODICI. 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA”.

PROPOSTA PDEL N°52/2012 IN DATA 21/01/2013
Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
-che con proprio atto deliberativo  n. 956 del 25.10.2012 è 
stata indetta,  ai sensi degli artt. 55 e 56 del D. Lgs. n. 
163/2006  e  ss.mm.ii.,  procedura  Aperta  d'appalto  per 
l'affidamento  del  servizio  di  somministrazione  di  lavoro 
temporaneo di Personale appartenente a Ruoli diversi (Sanitario, 
Tecnico e Amministrativo), per il periodo di mesi dodici, con 
criterio di aggiudicazione in favore dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa;
-che,  con  la  medesima  succitata  deliberazione,  sono  stati 
approvati  i  relativi  bandi  (G.U.U.E.  E  G.U.R.I.),  sia 
integrali che per estratto, e il Capitolato Speciale e suoi 
allegati.

PRESO ATTO 
− che è stabilito negli atti di gara che la scelta della 

migliore  offerta  avviene  con  il  criterio  dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, la valutazione della quale 
è demandata ad una Commissione Giudicatrice;
− che   l'art.  84,  p.  10,  del  D.  Lgs.  N.  163/2006  e 
ss.mm.ii.  prescrive  che   la  nomina  dei  Commissari  e  la 
costituzione  della  Commissione  di  gara  avvenga  dopo  la 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte.

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, 
fissato al 21.01.2013, ore 12.00, è decorso e che è necessa-



rio ottemperare alla nomina di Commissari qualificati a valutare 
le offerte nelle materie oggetto di gara, come disposto dal suc-
citato art. 84 del D. Lgs. N. 163/2006.

Per i motivi esposti in premessa.

VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.

CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,                    

DELIBERA
1) di nominare la Commissione di gara distinta in:

-Seggio   di  gara relativamente  alla  procedura  in  oggetto 
nelle persone di seguito specificate:
 Dr.ssa  M.Gesuina  Demurtas,  Direttore  Servizio 
Provveditorato –Presidente
 Dr.ssa  Fabiola  Murgia  Dirigente  Amm.vo  Servizio 
Provveditorato –Testimone
 Dr. Paolo Sanna, Collaboratore Amministrativo Servizio 
Provveditorato,  -Testimone  con  funzioni  di  Segretario 
verbalizzante;

-Commissione  Giudicatrice relativamente  alla  procedura  in 
oggetto nelle persone di seguito indicate:

-Dr. Luciano Oppo, Direttore S.C. Servizio Amministrazione del 
Personale ASL 5 OR, -Presidente;
-DR Angelo Piras, Direttore SPS  -Componente;
-Dr.  Giuseppe  Melis,  Dirigente  Amm.vo  Resp.  Funzioni 
Amministrative Distretti ASL 5 OR, -Componente.

3) Di trasmettere il presente atto ai Servizi Provveditorato, Am-
ministrazione del Personale, AA.GG, alla Direzione dei PP.OO. ASL 
5 di Oristano e al Responsabile delle Funzioni Amministrative Di-
stretti Aziendali,  per l’esecuzione degli atti correlati di ri-
spettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna PORCU                  Dott. Orlando SCINTU


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 


